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Νέες Μονάδες 
Παραγωγής στο 

μητρώο 
εγκαταστάσεων 

(εγγραφές/τρίμηνο) 

Αιολικά Συμπαραγωγή ΥΗΣ Φ/Β 

Θερμικοί 
(Βιοαέριο/Βιο

μάζα) 

Σύνολο 

Q1/2021 12 0 5 41 0 58 
Q2/2021 8 0 0 15 0 23 
Q3/2021 9 0 0 10 1 20 
Q4/2021 11 0 0 153 0 164 
Σύνολο 40 0 5 219 1 265 
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Νέες Μονάδες Παραγωγής στο 
μητρώο εγκαταστάσεων 

(MW/τρίμηνο) 
Αιολικά Συμπαραγωγή ΥΗΣ Φ/Β 

Θερμικοί  
(Βιοαέριο/Βιομάζα) Σύνολο 

Q1/2021 184,7 0 5,746 37,747 0 228,193 
Q2/2021 120,3 0 0 19,777 0 140,077 
Q3/2021 200,87 0 0 9,21 0,998 211,078 
Q4/2021 209,6 0 0 80,452 0 290,051 
Σύνολο 715,47 0 5,746 147,186 0,998 869,4 
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Εκδοθείσες ΕΠ (σε MW) Αιολικά Συμπαραγωγή Υδροηλεκτρικά Φωτοβολταϊκά Σύνολο 
Q1/2021 2.583.167 5.503 1.135.048 168.110 3.891.828 
Q2/2021 368.165 0 1.129.578 82.768 1.580.511 
Q3/2021 957.650 0 1.409.456 80.244 2.447.350 
Q4/2021 1.226.280 0 698.322 127.794 2.060.201 
Σύνολο 5.135.262 5.503 4.372.404 458.916 9.979.890 

 

Αυτόματα Ανακληθείσες 
ΕΠ (σε MWh) Αιολικά  Συμπαραγωγή  Υδροηλεκτρικά  Φωτοβολταϊκά Σύνολο 

Q1/2021 349.671 154.874 15.043 7.908 527.496 
Q2/2021 115.490 0 18.519 11.700 145.709 
Q3/2021 35.526 11.710 20.223 8.830 76.289 
Q4/2021 276.196 0 50.343 41.454 367.993 
Σύνολο 776.883 166.584 104.128 69.892 1.117.487 

 

Ανακληθείσες ΕΠ προς 
απόδειξη σε τελικό 

καταναλωτή ΕΠ (σε MWh) 
Αιολικά Συμπαραγωγή Υδροηλεκτρικά Φωτοβολταϊκά Σύνολο 

Q1/2021 782.542 341.842 544.294 76.369 1.745.047 
Q2/2021 352.459 0 474.636 35.924 863.019 
Q3/2021 137.862 159.423 875.706 8.361 1.181.352 
Q4/2021 183.135 62.296 423.187 18.618 687.236 
Σύνολο 1.455.998 563.561 2.269.570 139.272 4.476.654 

 

 

0

500.000

1.000.000

1.500.000

2.000.000

2.500.000

3.000.000

Q1/2021 Q2/2021 Q3/2021 Q4/2021

168.110
82.768 80.244 127.794

2.583.167

368.165

957.650

1.226.280
1.135.048

1.129.578
1.409.456

698.322

5.503 0 0 00 0 0 7.805

ΕΚΔΟΘΕΙΣΕΣ ΕΠ 

Φωτοβολταϊκά Αιολικά ΥΗΣ Συμπαραγωγή Βιοαέριο/ Βιομάζα



ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ 1-1-2021 ΕΩΣ 31-12-2021 

 

4 
 

Ανακληθείσες ΕΠ για 
εξαγωγή (σε MWh) Αιολικά Συμπαραγωγή Υδροηλεκτρικά Φωτοβολταϊκά Σύνολο 

Q1/2021 1.357.250 0 13.572 213.246 1.584.068 
Q2/2021 429.537 0 2.005 2.152 433.694 
Q3/2021 830.964 0 0 257 831.221 
Q4/2021 1.061.619 0 568.688 89.516 1.719.823 
Σύνολο 3.679.370 0 584.265 305.171 4.568.806 

 


